
N°

N° 

expo

sant

Cage 

/ 

Kooi

Sexe / 

Geslac

ht

Vendu 

/Verkoch

t 10%

3

1

Prix / 

PrijsDénomination de l'oiseau / Juiste benaming v/d vogel

2

Email:

4

Bourse/Beurs  AHCCP 2023

Stam

Tel: G.S.M.:

CP/PN:

13

6

7

5

9

10

8

11

12

14

Ville/Gemeente

Nom/Naam

Société/Vereniging

Rue/Straat

Prénom/Voornaam



28

24

27

26

23

25

22

19

15

16

21

20

17

A payer à l'amateur / Voor verkopers ……..€

……..€

Délogement bourse / Uitkorving

Je déclare être rentré en 

possession de mes oiseaux 

non vendus et de mes cages.

J'ai reçu la somme 

indiquée ci-contre.

18

Signature / 

Handtekening

Montant de la vente /Totaal Verkocht 

Total/Totaal 10%

……..€

Les exposants désirant louer des cages en carton, doivent envoyer leur formulaire de réservation avant le 10 

novembre sur info@ahccp.be / Exposanten die kartonnen kooien willen huren, moeten hun reserveringsformulier 

uiterlijk op 10 november sturen naar info@ahccp.be


